10

Приложение 4
к Порядку создания первичного
отделения Общероссийского
общественно-государственного

S'

движения детей и молодежи

Форма

РЕШЕНИЕ
заседания общего, собрания первичного отделенияОбщероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя

общеобразовательное школа №2 г. Суворова имени Героя Российской
Федерации А.П.Ефанова»

полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

Кабинет №7 «30» января 2023 г.
Место проведения: Дата проведения:

Время проведения: 13.30
Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи (далее -  первичное отделение)составляет К) человек, из них в
заседании присутствует 8_человек. Кворум имеется.

Присутствовали:
Фамилия Имя Отчество (полностью), Фамилия Имя Отчество

(полностью), Фамилия Имя Отчество (полностью).

1 .Емельянова Людмила Викторовна
2. Емельянов Ярослав Сергеевич
3. Еремичева Софья Васильевна
4. Каштанова Дарья Дмитриевна
5. Скудин Андрей Витальевич
6. Шуравилин Дмитрий Вадимович
7. Шумилева Анастасия Александровна
8. Терехова Яна Владимировна,

Повестка заседания:

1.06 избрании Председателя и Секретаря общего собрания;
2.06 избрании состава Совета первичного отделения;
3.06 избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

11

4.06 определении основных направлений деятельности первичного
отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали
Еремичеву Софью Васильевну

>
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать Председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов

Емельянову Людмилу Викторовну________________________________.
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать
Каштанову Дарью Дмитриевну___________________________________ .

Ф.И.О.

Проголосовало:
«за» -8, «против» - 0 «воздержалось» О

Решилишзбрать Председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов Емельянову Людмилу

Викторовну

Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать -
Каштанову Дарью Дмитриевну

Ф.И.О.

2. По второму вопросу слушали _ Шуравилина Дмитрия Вадимовича,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения:
Фамилия Имя Отчество (полностью), Фамилия Имя Отчество

(полностью), Фамилия Имя Отчество (полностью).

1 .Емельянова Людмила Викторовна
2. Еремичева Софья Васильевна
4. Каштанова Дарья Дмитриевна
5. Скудин Андрей Витальевич
6. Шуравилин Дмитрий Вадимович

Проголосовало:
«за» - 8 - «против» -О.«воздержалось» -О

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

12

Фамилия Имя Отчество (полностью), Фамйлия Имя Отчество
(полностью), Фамилия Имя Отчество (полностью).

1 .Емельянова Людмила Викторовна
2. Еремичева Софья Васильевна
4. Каштанова Дарья Дмитриевна
5. Скудин Андрей Витальевич
6. Шуравилин Дмитрий Вадимович

3. По третьему вопросу слушали _ Скудина Андрея Витальевича

Ф.И.О.

который(-ая) предложил избрать Председателем совета первичного
отделения Емельянову Людмилу Викторовну,
Секретарем совета первичного отделения _ Еремичеву Софью Васильевну.

Проголосовало:
«за» 8- «против^ - 0.« воздержал ось» -О

Решили: избрать Председателем совета первичного отделения
Емельянову Людмилу Викторовну________________________________,

Ф.И.О.

Секретарем первичного отделения Каштанову Дарью Дмитриевну

Ф.И.О.

Проголосовало:
«за» - 8 «против» - 0 «воздержалось» -О

4. По четвертому вопросу слушали _____  Каштанову Дарью
Дмитриевну ,

которая предложила определить следующие основные направления
деятельности первичного отделения:

1 Военно-патриотическое направление
2. Личностное развитие
3. Гражданская активность

Проголосовало:
«за»8 «против» 0 .«воздержалось» О

13

Решилигопределить основные направления деятельности первичного
отделения:

1 Военно-патриотическое направление
2. Личностное развитие
3. Гражданская активность

Председательобщего со
первичного отделения Ф.И.О.

Секретарь общего собрания
первичного отделения А * Ф.И.О.